
USNESENÍ

z 43. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 16. 2. 2021 od 9:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 097/21 z 16. 2. 2021
Zánik mandátu člena ZSMCH

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

zánik mandátu člena Zastupitelstva statutárního města Chomutova Bc. Elvíry Hahnové a předává 
osvědčení o vzniku mandátu člena Zastupitelstva statutárního města Chomutova Petrovi 
Haldovskému.

Usnesení RaMěst č. 098/21 z 16. 2. 2021
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 099/21 z 16. 2. 2021
Změna odpisového plánu za rok 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

upravený odpisový plán TSmCh, p.o., pro rok 2020 podle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 100/21 z 16. 2. 2021
Plán čerpání investičního fondu na rok 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výjimku č. 4 z usnesení RaMěst č. 908/20 z 14.12. 2020, ve věci povolení čerpání fondu investic dle 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 101/21 z 16. 2. 2021
Obecná výjimka ze Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Chomutova 
(Covid-19) pro dotace poskytnuté v roce 2020 a 2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

1) schválit výjimky ze Zásad pro poskytování dotací při kontrole dotací poskytnutých na rok 2020 
dle důvodové zprávy
2) schválit výjimky ze Zásad obdobně i pro dotace, které budou poskytnuté na rok 2021.

Usnesení RaMěst č. 102/21 z 16. 2. 2021
Schválení výjimky č. 3 z usnesení č. Usnesení RaMěst č. 908/20 z 14. 12. 2020 (restrikce rozpočtu 

1



2021)

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Základní škole Chomutov, Kadaňská 2334, výjimku z usnesení RaMěst č. 908/20 z 14. 12. 2020, ve 
povolení čerpání fondu investic na dokončení rekonstrukce školního hřiště.

Usnesení RaMěst č. 103/21 z 16. 2. 2021
SVČ Domeček - Žádost o schválení převodu prostředků z rezervního do investičního fondu

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Středisku volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizaci, IČ 71294147, se sídlem 
Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov, převod částky 100.000,- Kč z rezervního fondu do fondu 
investic.

Usnesení RaMěst č. 104/21 z 16. 2. 2021
Předběžné konsolidované neauditované výsledky hospodaření města za rok 2020

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o předběžných neauditovaných výsledcích hospodaření města za rok 2020:
- rozpočtové hospodaření: přebytek 68.742.509,06 Kč
- účetní výsledek hospodaření: přebytek 170 411 507,37 Kč, před zdaněním.

Usnesení RaMěst č. 105/21 z 16. 2. 2021
RO č. 09/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 09/2021 - vrácení FP z projektu Asistenti prevence kriminality v 
Chomutově, registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_048/0007238.

Usnesení RaMěst č. 106/21 z 16. 2. 2021
RO č. 10/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 10/2021 - podpora sociálního začleňování obyvatel v Chomutově 
pro oblast sociálního bydlení, dluhové problematiky a podpory ohrožených rodin.

Usnesení RaMěst č. 107/21 z 16. 2. 2021
RO č. 11/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit RO č. 11/2021 - vrácení prostředků SVČ Domeček.

2



Usnesení RaMěst č. 108/21 z 16. 2. 2021
RO č. 12/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit RO č. 12/2021 - účelový investiční příspěvek Zooparku Chomutov p.o.- Vyhlídková terasa 
u makaků,

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí účelového investičního příspěvku Zooparku Chomutov p.o., IČ 00379719, se 
sídlem Přemyslova 259, 430 01 Chomutov, ve výši 1.800.000,- Kč na rekonstrukci Vyhlídkové 
terasy u makaků a

schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí účelového investičního příspěvku se Zooparkem Chomutov 
p.o., IČ 00379719, se sídlem Přemyslova 259, 430 01 Chomutov, na rekonstrukci Vyhlídkové terasy 
u makaků a

schvaluje 

výjimku č. 6 z Usnesení RaMě č. 908/20 z 14. 12. 2020 (restrikce rozpočtu 2021).

Usnesení RaMěst č. 109/21 z 16. 2. 2021
RO č. 13,14,15/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 13/2021 - převod nedočerpaných finančních prostředků za rok 2020 
z dotace poskytnuté MŠMT v rámci projektu Společnou cestou určené pro základní a mateřské 
školy zřízené statutárním městem Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 110/21 z 16. 2. 2021
RO č. 13,14,15/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nové akce rozpočtu roku 2021
org. 0031909000000 /Rekonstrukce ulice Husova – 1.etapa/ ve výši 700.000,- Kč
org. 0001626000000 /Kamencové jezero/ ve výši 7.400.000,- Kč
org. 0031747000000 /Prostupné zaměstnávání v Chomutově/ ve výši 500.000 Kč
org. 0032008000000 /Rekonstrukce výtahů v DPS/ ve výši 520.000,- Kč a

schvaluje

rozpočtové opatření č. 14/2021 - úprava rozpočtu orj. 03 - zavedení nových akcí.

Usnesení RaMěst č. 111/21 z 16. 2. 2021
RO č. 13,14,15/2021

3



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 15/2021 - úprava nařízeného odvodu plynoucího z odpisů nemovitostí škol a 
školských zařízení pro rok 2021.

Usnesení RaMěst č. 112/21 z 16. 2. 2021
RO č. 16/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

RO č. 16/2021 - Městské lesy Chomutov - vrácení návratné finanční výpomoci na nákup 
vyvážečky.

Usnesení RaMěst č. 113/21 z 16. 2. 2021
RO č. 17/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 17/2021 - Návratná finanční výpomoc ZŠ Kadaňská,

schvaluje

výjimku č. 6 z usnesení RaMěst č. 908/20 z 14. 12. 2020 (restrikce rozpočtu 2021), ve věci 
prolomení zákazu poskytování návratných finančních výpomocí (výlučně pro ZŠ Chomutov, 
Kadaňská) a

schvaluje

uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci se Základní školou 
Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707, se sídlem Chomutov, Kadaňská 2334.

Usnesení RaMěst č. 114/21 z 16. 2. 2021
RO č. 18/2021 - periodická kalibrace stacionárních radarů

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 18/2021 - periodická kalibrace stacionárních radarů.

Usnesení RaMěst č. 115/21 z 16. 2. 2021
RO č. 19/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

RO č. 19/2021 - Městské lesy Chomutov - vrácení návratné finanční výpomoci na projekt 
„Předfinancování přeměny porostů náhradních dřevin na lesním hospodářském celku Chomutov“.

4



Usnesení RaMěst č. 116/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes část pozemku p.č. 4801/92 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 117/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést plynovodní vedení provozovat ho a udržovat přes části pozemků p.č. 
4165/1 a 4165/20 v k.ú. Chomutov I, které jsou vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve 
prospěch pozemku p.č. 4159/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví Kongresového centra ILP a.s., 
Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ 63999871, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 118/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
cesty - práva umístění vjezdu přes část pozemku p.č. 1767/1 v k.ú. Chomutov I, ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova a pozemku p.č. 1767/12 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví MALTOP – 
EKO s.r.o., Místo 75, PSČ 431 58, IČ 28258410 a to ve prospěch pozemku p.č. 1767/10 v k.ú. 
Chomutov I ve vlastnictví MALTOP – EKO s.r.o., Místo 75, PSČ 431 58, IČ 28258410, při splnění 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 119/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě - práva umístění přípojky vody a kanalizace přes část pozemku p.č. 6086/14 v k.ú. 
Chomutov I, který je vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch pozemků p.č. 
6078/38, 6086/16, 6087/10, 6087/19, 6087/22 a 6187 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
******************************************************, při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

5



Usnesení RaMěst č. 120/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje podílu ve výši 338/25036 k pozemku p.č. 4870/6 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 121/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 4193/1 o výměře cca 11 m2 v k.ú. Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 122/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 4165/19 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 123/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 2870/1 o výměře 519 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
manželů ***************************************************** z důvodu nesouladu 
záměru s přípustným využitím dle územního plánu.

Usnesení RaMěst č. 124/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 493/48 o výměře 9 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého 
posudku č. 1911-011/2019 ve výši 3.270,- Kč + náklady za zhotovení znaleckého posudku a 
geometrického plánu ve výši 2.703,- Kč + ušlé nájemné za 3 roky ve výši 540,- Kč do vlastnictví 
Společenství vlastníků jednotek Partyzánská 3770, Heydukova 3771-3772, Partyzánská 3770/6, 
Chomutov, IČ 25457039.

Usnesení RaMěst č. 125/21 z 16. 2. 2021

6



Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej podílu ve výši 3836/18028 k pozemku p.č. 4865/225 o výměře 780 m2 v k.ú. 
Chomutov I takto:
- podíl ve výši 165/18028 do vlastnictví ****************************************** za 
kupní cenu ve výši 811,50 Kč
- podíl ve výši 165/18028 do vlastnictví ***************************************** za 
kupní cenu ve výši 811,50,- Kč
- podíl ve výši 630/18028 do vlastnictví ********************************************* za 
kupní cenu ve výši 1.675,- Kč
- podíl ve výši 916/18028 do vlastnictví 
*************************************************** za kupní cenu ve výši 2.681,- Kč
- podíl ve výši 1392/18028 do vlastnictví ****************************************** za 
kupní cenu ve výši 3.676,- Kč
- podíl ve výši 568/18028 do vlastnictví 
************************************************ za kupní cenu ve výši 1.623,- Kč,
s tím, že kupní cena podílů k pozemkům byla uhrazena před uzavřením smluv o uzavření budoucích 
smluv kupních dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 126/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 1295/1 o výměře 298 m2 a 1300/14 o výměře 111 m2 v k.ú. 
Chomutov I za cenu dle ZP č. 2680-15/2020 ve výši 204.500,- Kč do vlastnictví manželů 
********************************************************************************
******************************************************.

Usnesení RaMěst č. 127/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t revokaci usnesení č. 294/18 ze dne 12.12.2018 ve věci prodeje pozemků p.č. 3172/252 
o výměře 285 m2 a podílu ve výši 1/46 k pozemku p.č. 3172/238 v k.ú. Chomutov II, společně s 
podílem ve výši 1/46 k vodovodní přípojce do společného jmění manželů 
*************************************************************** z důvodu odstoupení 
žadatelů od záměru pozemky odkoupit.

Usnesení RaMěst č. 128/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 6119/3 o výměře 1529 m2, p.č. 6119/6 o výměře 960 m2 a nově 
vzniklého pozemku 6119/10 o výměře 164 m2, dle GP č. 6674-131/2020 v k.ú. Chomutov za cenu 
dle znaleckého posudku č. 12802-24/2021 ve znění dodatku č. 1 ve výši 1.288.000,- Kč do 

7



vlastnictví společnosti CC Internet s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha, IČ 28721021.

Usnesení RaMěst č. 129/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nedoporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 4480/3 o výměře 338 m2, p.č. 4481/3 o výměře 36 m2, p.č. 
4479/5 o výměře 19 m2, p.č., 4481/2 o výměře 12 m2 (ideální 1/2) a p.č. 4480/4 o výměře 121 m2 
(ideální ½) v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 2565-20/2017 ve výši 183.800,- 
Kč a ¼ ceny za vyhotovení geometrického plánu 2.250,-Kč tj celkem za cenu 186.050,-Kč do 
vlastnictví ************************************************** dle podmínek důvodové 
zprávy.

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej uvedených pozemků p.č. 4480/3 o výměře 338 m2, p.č. 4481/3 o výměře 36 m2, 
p.č. 4479/5 o výměře 19 m2, p.č., 4481/2 o výměře 12 m2 (ideální 1/2) a p.č. 4480/4 o výměře 121 
m2 (ideální ½) v k.ú. Chomutov I za aktuální cenu dle znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 130/21 z 16. 2. 2021
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nedoporučuje ZSCHM

s c h v á l i t uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy kupní č. o201700233 
(OMM/188/2017/Her) ze dne 6. 12. 2017 s 
***********************************************************, jehož předmětem bude 
prodloužení termínu pro uzavření kupní smlouvy do 30. 6. 2021.

Usnesení RaMěst č. 131/21 z 16. 2. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

vydává

souhlas s využitím stěny v podchodu mezi ulicemi Čelakovského a Cihlářská v k. ú. Chomutov I za 
účelem umělecké - výtvarné tvorby v rámci v rámci 18. ročníku festivalu Obnaženi, konaného v 
termínu od 7. 8. 2021 do 12. 8. 2021 spolku Obnaženi, Šafaříkova 2254/77, Chomutov 430 03, IČO 
26990105, za podmínky získání souhlasu Ředitelství silnic a dálnic ČR a Správy železnic.

Usnesení RaMěst č. 132/21 z 16. 2. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

trvá

na svém usnesení č. 727/19 z 26. 8. 2019, týkající se udělení souhlasu s provedením stavebních 
prací a úpravou prostor v budově č.p. 5921 Mostecká v Chomutově, pro 
**************************************************************.

8



Usnesení RaMěst č. 133/21 z 16. 2. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení číslo 652/20 ze dne 24. 8. 2020 a

schvaluje

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor č. o201700289 ze dne 29. 11. 2017 uzavřené s 
Folklorní spolek Krušnohor Chomutov, Písečná 5070, Chomutov 43004, IČ 26585138, řešícího 
zejména stanovení výše nájemného za předmět nájmu ve výši 1.560,- Kč bez DPH za rok (s tím, že 
pro účely stanovení měsíčního nájemného se do doby nájmu nepočítají 2 měsíce letních prázdnin, tj. 
měsíční nájemné je 156,- Kč) a stanovení paušálních částek za služby - za dodávku studené vody ve 
výši 1.500,- Kč včetně DPH za rok, teplé vody a TUV ve výši 1.540,- Kč včetně DPH za rok, 
elektrické energie ve výši 2.900,- Kč včetně DPH za rok,

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor č. o201800259 ze dne 13. 8. 2018 uzavřené s 
Divadlo NaOko Chomutov, Lipská 2207, Chomutov 43004, IČ 05935466, řešícího zejména 
rozšíření předmětu nájmu o dlouhodobý hmotný majetek v celkové výši 763.311,20 Kč a další 
prostory v budově čp. 5341 Zahradní, Chomutov, která je součástí pozemku p.č. 6125/200 v 
katastrálním území Chomutov I, nacházející se v I.NP (kancelář, chodba, WC ženy, WC muži, 
šatna, šatna, sklad-úklid, akumulátory, předsíň) o celkové výměře 98,58 m2, dle půdorysu v 
důvodové zprávě, a stanovení výše nájemného za předmět nájmu ve výši 12.000,- Kč bez DPH za 
rok a stanovení paušálních částek za služby - za dodávku studené vody ve výši 8.000,- Kč včetně 
DPH za rok, teplé vody a TUV ve výši 32.000,- Kč včetně DPH za rok, elektrické energie ve výši 
14.000,- Kč včetně DPH za rok.

Usnesení RaMěst č. 134/21 z 16. 2. 2021
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 035/21 ze dne 18. 1. 2021,

schvaluje

ukončení nájemní smlouvy č. o201400405 ze dne 27. 10. 2014 na pronájem části pozemku p. č. 
3606/3 o výměře 20 m2 v k. ú. Chomutov I pro 
*************************************************************************,

schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 3606/3 o výměře 20 m2 v k. ú. Chomutov I za roční nájemné ve výši 
26 270 Kč za účelem provozování prodejního stánku občerstvení na dobu neurčitou s výpovědní 
dobou 6 měsíců pro *************************************************************** 
a **************************************************************** a

neschvaluje

odpuštění nájemného za pronájem části pozemku p. č. 3606/3 o výměře 20 m2 v k. ú. Chomutov I 
do doby skončení nouzového stavu.

9



Usnesení RaMěst č. 135/21 z 16. 2. 2021
Bezúplatný převod movitého majetku – Mateřská škola Chomutov, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t uzavření smlouvy o bezúplatném převodu majetku v hodnotě 756.745,-Kč s 
příspěvkovou organizací Mateřská škola Chomutov, Jiráskova 4335, 430 03 Chomutov, IČ 
72744260 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 136/21 z 16. 2. 2021
Výkup 4 bytových jednotek v rámci finanční podpory z Integrovaného regionálního operačního 
programu 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t v rámci finanční podpory z Integrovaného regionálního operačního programu

1. výkup bytové jednotky 4582/13 Dřínovská (velikost 1+2) čp. 4582 v budově čp. 4580, 4581, 
4582, 4583 na pozemku p.č. 4801/20, 4801/21, 4801/22, 4801/23 v k.ú. Chomutov I, se 
spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku 598/54938
z vlastnictví: 
**************************************************************************, za 
obvyklou kupní cenu 795 000,- Kč dle ZP č. 2111-10/2021,

2. výkup bytové jednotky 4743/74 Dřínovská (velikost 1+2) čp. 4743, v budově čp. 4743 na 
pozemku p.č. 4801/41 a okolních pozemků p.č. 4801/181, 4801/182 se spoluvlastnickým podílem 
na společných částech domu a pozemku 619/34716 v k.ú. Chomutov I, z vlastnictví: 
********************************************************** za obvyklou kupní cenu 
600 000,- Kč dle ZP č. 2109-08/2021,

3. výkup bytové jednotky 5008/23 Jirkovská (velikost 1+3) čp. 5008, v budově čp. 5005, 5006, 
5007, 5008, na pozemku p.č. 5772/36, 5772/37, 5772/38, 5772/39 se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku 790/55236 v k.ú. Chomutov I, z vlastnictví: 
****************************************************************** za dohodnutou 
kupní cenu 686 000,- Kč (dle ZP č. 2110-09/2021, sníženého o částku 10 000,- Kč dle důvodové 
zprávy) do vlastnictví statutárního města Chomutova,

4. výkup bytové jednotky 5139/5 Borová (velikost 1+2) čp. 5139, v budově čp. 5137, 5138, 5139, 
5140, na pozemku p.č. 6125/19, 6125/20, 6125/21, 6125/22 se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku 6071/437948 v k.ú. Chomutov I, z vlastnictví 
*********************************************** za obvyklou kupní cenu 898 000,- Kč 
dle ZP č. 2108-07/2021 do vlastnictví statutárního města Chomutova a dále
bere na vědomí, že k budově je zřízeno věcné břemeno na trvalé umístění zařízení pro rozvod TUV 
a právo vstupu do objektu za účelem provozování, kontroly, měření, oprav a údržby tohoto zařízení 
ve prospěch Teplo Chomutov s.r.o., a že bude souběžně se zápisem kupní smlouvy v katastru 
nemovitostí zrušeno předkupní právo, které bylo zřízeno ve prospěch společnosti MUROM a.s., 
Koněvova 1686, Praha 3 na dobu 5 let a to to z důvodu uplynutí lhůty (Smlouva o převodu 
vlastnictví jednotky ze dne 19. 4.2010 a 16. 6.2010).

10



Usnesení RaMěst č. 137/21 z 16. 2. 2021
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky - výběrové řízení „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti 
na rok 2021 na území Městských lesů Chomutov“

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky - výběrového řízení "Rámcová dohoda pro lesnické 
činnosti na rok 2021 na území Městských lesů Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 138/21 z 16. 2. 2021
Ukončení výběrového řízení veřejné zakázky "Dodávka sazenic pro jarní zalesňování 2021".

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

ukončení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka sazenic pro jarní 
zalesňování 2021".

Usnesení RaMěst č. 139/21 z 16. 2. 2021
Uzavření servisní smlouvy o podpoře systémů ICZ eSPIS a DESA

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření servisní smlouvy na podporu produktů eSPIS a DESA, se společností ICZ a.s., IČ: 
25145444, sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4.

Usnesení RaMěst č. 140/21 z 16. 2. 2021
Schválení podání žádostí o podporu na projekty "Zateplení MŠ Radost, Palackého 4057, Chomutov 
- budova A", „Zateplení MŠ Radost, Palackého 4059, Chomutov - budova B“ a „Zateplení MŠ 
Písnička, Zahradní 5185, Chomutov„ z Operačního programu Životní prostředí.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o podporu na projekt " Zateplení MŠ Radost, Palackého 4057, Chomutov - budova 
A" z Operačního programu Životní prostředí,

schvaluje

podání žádosti o podporu na projekt " Zateplení MŠ Radost, Palackého 4059, Chomutov - budova 
B" z Operačního programu Životní prostředí a

schvaluje

podání žádosti o podporu na projekt "Zateplení MŠ Písnička, Zahradní 5185, Chomutov" z 
Operačního programu Životní prostředí.

Usnesení RaMěst č. 141/21 z 16. 2. 2021
Schválení vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikací Zd. Štěpánka, 
Chomutov“ .

Rada statutárního města Chomutova

11



schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikací Zd. Štěpánka, Chomutov“ 
na základě předložené dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 142/21 z 16. 2. 2021
Přijetí darů Sociálními službami Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím věcných darů v celkové hodnotě 11 800 Kč ve prospěch Sociálních služeb Chomutov, p. 
o., za období únor 2021.

Usnesení RaMěst č. 143/21 z 16. 2. 2021
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace - odpisový plán pro rok 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

odpisový plán Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace, IČ 00360589 pro rok 2021.

Usnesení RaMěst č. 144/21 z 16. 2. 2021
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace - plán čerpání fondu investic v roce 2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výjimku č. 5 z usnesení RM č. 908/20 ze dne 14.12.2020 a plán čerpání fondu investic 
Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace, IČ 00360589 pro rok 2021.

Usnesení RaMěst č. 145/21 z 16. 2. 2021
Souhlas zřizovatele s realizací projektů - zjednodušené projekty OPVVV (Šablony III)

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

realizaci projektu "Harmonie - podpora společného vzdělávání 2021" na ZŠ Chomutov, Březenecká 
4679 a projektu "Společně v Zahradě jazyků 2021" na ZŠ Chomutov, Zahradní 5265, realizovaných 
z výzvy OPVVV- zjednodušené projekty (Šablony III).

Usnesení RaMěst č. 146/21 z 16. 2. 2021
Informativní zpráva za období od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2020 o plnění cílů a opatření Komunitního 
plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu za období od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2020 o plnění cílů a opatření Komunitního 
plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021,

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informativní zprávu za období od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2020 o plnění cílů a opatření 
Komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Chomutov 2018 - 2021.

12



Usnesení RaMěst č. 147/21 z 16. 2. 2021
Dar z veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ – přenosná kamerová lupa RUBY 7 HD za kupní 
cenu ve výši 34.900,- Kč, pořízená z prostředků veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ, 
obdarované Kristýně Sejčkové, nar. *************

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí daru – pořízeného z prostředků veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ - 
přenosná kamerová lupa RUBY 7 HD za kupní cenu ve výši 34.900,- Kč, obdarované 
****************************************, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 148/21 z 16. 2. 2021
Plán práce Sociální komise na rok 2021.

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Plán práce Sociální komise na rok 2021.

Usnesení RaMěst č. 149/21 z 16. 2. 2021
Rezignace a jmenování tajemnice Komise pro sportovní a volnočasové aktivity

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci na pozici tajemnice Komise pro sportovní a volnočasové aktivity paní Šárku Grussovou k 
28. 2. 2021 a

jmenuje

tajemnicí Komise pro sportovní a volnočasové aktivity paní Petru Kadeřábkovou od 1. 3. 2021.

Usnesení RaMěst č. 150/21 z 16. 2. 2021
Rezignace a jmenování člena Komise pro sportovní a volnočasové aktivity

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci člena Komise pro sportovní a volnočasové aktivity k 28. 2. 2021 Jana Obersteina a

jmenuje

členem Komise pro sportovní a volnočasové aktivity pana Jaroslava Procházku od 1. 3. 2021.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

13


